
PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „ smlouva" ) 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta 
se sídlem: 
fakturační adresa: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Zerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 
doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty 
00216224 
CZ00216224 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednateľ) 

Parker system-servis, s. r. o. 

se sídlem: 3.května 1279, 763 12 Vizovice 
zastoupena: Jiřím Gerychem 
IČ: 06050123 
DIČ: CZ06050123 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „^hotoviteľ) 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za jakých bude provedeno dílo, kterým je provedení opravy 
nefunkčního generátoru dusíku, který je součástí L C / M S systému- Q T O F , která zahrnuje mimo jiné výměnu filtrů, 
kompresorů a sady pojistného ventilu. Plnění je specifikováno v nabídce zhotovitele č. N190714 ze dne 24. 7. 2019, která 
je součástí smlouvy . Zhotovitel provede servisní údržbu, seřízení přístroje a ověření jeho funkčnosti. Veškeré 
komponenty, použité zhotovitelem při opravě, budou nové a nepoužité. 

2. Dílo bude provedeno nejpozději do 4 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

3. Masarykova univerzita neuzavírá smlouvu jako podnikatel ve smyslu občanského zákoníku 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká republika 
t: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla činí 54 021,2 Kč. K ceně díla bude připočtena D P H ve výši dle právních předpisů účinných ke dni 
zdanitelného plnění. 

2. Cena díla bude zaplacena na základě výzvy k platbě - faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla. Splatnost 
faktury činí alespoň 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu objednatele. 

III. 

Provedení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností a 
postupovat podle pokynů objednatele. 

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré požadované podklady 
pro vykonávanou činnost. 

3. Místem zhotovení díla jsou objekty objednatele. K předání díla dojde v objektech objednatele, na výzvu zhotovitele. 

4. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostřednictvím svých kontaktních osob. 

5. Zhotovitel garantuje, že komponenty použité při úpravě zařízení splňují veškeré technické standardy a normy 
předepsané platnou legislativou, jsou originální a nepoužité. 

6. V případě, kdy je součástí plnění autorské dílo dle zákona č. 121/2000 Sb., (autorský zákon), uděluje zhotovitel 
nabyvatek nevýhradní, časově a místně neomezenou licenci ke všem způsobům použití tohoto díla. Odměna za licenci je 
součástí ceny díla dle této smlouvy. 

IV. 

Odpovědnos t za vady a záruka za jakost 

1) Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla podle této smlouvy a odpovídá za veškeré vady plnění, které se vyskytnou 

v záruční době. Záruční doba na provedené dílo činí 3 měsíce ode dne předání a převzetí dodávky. Záruka na komponenty 
použité při plnění díla činí 6 měsíců. 

2) Zhotovitel se zavazuje do 30 dnů odstranit veškeré vady plnění, které se na něm vyskytnou v průběhu záruční doby. 
Požadavek na odstranění vad dodávky uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
nejpozději poslední den záruční doby, a to písemným oznámením doručeným k rukám odpovědného zástupce zhotovitele 
(reklamací). 

3) O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje. 

4) Ujednání této smlouvy nemají jinak vliv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené občanským zákoníkem. 

V. 

Sankční ujednání 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotovitek za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti smluvní pokutu z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do úplného zaplacení. 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2, 611 37 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uplatnění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo. 

VI. 

Ostatní u jednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze smlouvy vznikající a 
vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími platnými 
právními předpisy České republiky. 

2. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná faxem či elektronickou 
poštou na dohodnutá faxová čísla či elektronické adresy. 

3. Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou součinnost. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 

5. Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Zveřejněním nabývá smlouva účinnosti. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po třech vyhotoveních, Zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: Cenová nabídka č. N190714 

V Brně, dne <f- . ^QiC{ Ve Vizovicích, dne 30.7.2019 

za objednatele 
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph .D. 

z a ;zh otovitele 
Jiří Gerych 

PARKER systém - servis, s.r.o. 
3.května 1279,763 12 Vizovice 

mobil: +420 724 771 247 

e-mail: servis@parkerservis.cz  

ICO: 06050123 DIČ: CZ06050123 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2, 611 37 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:servis@parkerservis.cz
mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


-PARKER 
System I Servis 

Parker systém - servis, s.r.o. 

3.května 1279 
763 12 Vizovice 
IČO: 06050123 DIČ: CZ06050123 

Nabídka č.:N190714 
Číslo formuláře 
Datum vystaveni: 
Datum úpravy: 

F 05 
24.07.2019 

Při objednáni se odvolejte na číslo nabídky 
Vaše poptávka č.: 

Odběratel: 

Centrum pro výzkum toxických látek 
v prostředí 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

Místo dodání: Dodací podmínky: DDU do místa dodání 
Dopravní a manipulační poplatky: 3% z celkové hodnoty objednávky/ 

Měna: CZK 

Cizí měna bude přepočtena měsíčním kurzem v aktuálním měsíci. 

Položka Poptávané 
množství 

Min. objednací 
množství 
(nabízené) 

Předpokládaný 
termín dodání -
pracovních dní 

Objednací kód (Parker PN) Popis Skladové číslo 
zákazníka 

Měrná jednotka.. Mj 
(ks, m stopa, 
balení...) 

Listovní cena/Mj 
Listprice/Unit 

Sleva % Orientační čistá cena 
v CZK/Mj bez DPH 

Orientační celková cena 
v CZK bez DPH 

1. 1 606272251 Sada filtrů 
2. 1 606272253 Sada kompresorů 
3. 1 3P-V07 Membrána pojistného ventilu 
4. 1 SE11025JG Oprava generátoru 
5. 1 SE12005JG Doprava Vizovice - Brno - Vizovice 
6. 
7. 
8. 

9. 
10. 
11. 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

Upozornění: Nabízené zboží lze dodat pouze v krabicovém množství nebo jeho násobcích 

ORIENTAČNÍ CENA CELKEM bez DPH (CZK) 54 021,20 

Ceny platí: 3 měsíce od data vydání nabídky pro min.objednací množství. Splatnost: 30 dní není-li smluvně dohodnuto jinak. 

Termin dodání: pracovních dní počítá se od okamžiku obdržení objednávky Vypracoval: 
Tel: 
Fax: 
E-mail: 

PARKER system -
3. května 1279 
763 12 Vizovice 

servis, s.r.o. ICO: 06050123 
DIČ: CZ06050123 

Bank. spojení 
Fio banka 
(czkX- 

Navržené konstrukční řešení a výběr materiálů byly provedeny na základě dlouhodobých zkušenosti, známých a dostupných informací a má pouze doporučujíc! charakter. 
Nabídka firmy PARKER systém - servis, s.r.o. nemůže přesně postihnout rozmanitost všech působících vlivů - tvar a přesnost souvisejících dílů, způsob montáže 
a další parametry skutečného provozu. Každý uživatel schvaluje sám vhodnost použití navrženého komponentu pro daný konkrétní případ na základě vlastních provedených zkoušek. 

Verze 2.1 


